CFSA69383P-30D43F Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
30D43F
Laird Technologies - Antennas CFSA69383P-30D43F Laird Technologies - Antennas Lieferant Laird Technologies - Antennas-Vertriebspartner
Laird Technologies - Antennas
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER CFSA69383P-30D43F
HERSTELLER Laird Technologies - Antennas
BESCHREIBUNG RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS
VERFÜGBARE MENGE 2083 pcs
DATENBLATT
VSWR 2
BEENDIGUNG Connector, N Female
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG -
LEISTUNG - MAX 50W
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN 994-1138
ANZAHL DER BÄNDER 3
BEFESTIGUNGSART Panel Mount
INGRESS PROTECTION -
HÖHE (MAX) 0.299" (7.60mm)
GEWINNEN 5.8dBi
FREQUENZBEREICH 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz ~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz
FREQUENZGRUPPE Wide Band
FREQUENZ (MITTE / BAND) 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 829MHz, 1.45GHz, 2.75GHz GSM, LTE, WiMax™ Flat Panel RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.35GHz
~ 1.55GHz, 1.69GHz ~ 3.8GHz 5.8dBi Connector, N Female Panel Mount
ANWENDUNGEN GSM, LTE, WiMax™
ANTENNENTYP Flat Panel
CFSA69383P-30D43F
Teilenummer: CFSA69383P-30D43F
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Antennas
Produktbeschreibung RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Datenblätter:
Zustand des Lagers 2083 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CFSA69383P-30D43F.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von CFSA69383P-30D43F
CFSA69383P-30D43F.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CFS30832.768KDZVB
Hersteller:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Beschreibung:  CRYSTAL 32.7680KHZ 8PF T/H
Auf Lager:  2716 pcs
RFQ
CFS60383P-30NF
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT PANEL N FEM PAN MT
Auf Lager:  2423 pcs
RFQ
CFS69271-FNF
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
Auf Lager:  2192 pcs
RFQ
CFSC7
Hersteller:  Cardinal Components
Beschreibung:  OSC XO 622.08MHZ CMOS SMD
Auf Lager:  2945 pcs
RFQ
CFS30832.768KDZB
Hersteller:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Beschreibung:  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF T/H
Auf Lager:  6088 pcs
RFQ
CFSH01-30 TR
Hersteller:  Central Semiconductor
Beschreibung:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
Auf Lager:  667615 pcs
RFQ
CFS69271-FSMAF
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  ANT LTE BROADBAND 1.5-4.5DBI
Auf Lager:  2494 pcs
RFQ
CFSH-4 TR
Hersteller:  Central Semiconductor Corp
Beschreibung:  DIODE SCHOTTKY 40V 200MA SOD882
Auf Lager:  462418 pcs
RFQ
CFSH01-30L TR
Hersteller:  Central Semiconductor
Beschreibung:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOD882
Auf Lager:  580870 pcs
RFQ
CFS60383P-30D43F
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT PANEL DIN FEMALE PAN MT
Auf Lager:  2054 pcs
RFQ
CFSA69383P-30NF
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 829MHZ/1.45GHZ FLAT PNL N
Auf Lager:  2267 pcs
RFQ
CFSE7
Hersteller:  Cardinal Components
Beschreibung:  OSC XO 622.08MHZ PECL SMD
Auf Lager:  7022 pcs
RFQ